关于转发吉林省人力资源和社会保障厅 吉林省财政厅《关于调整省
直城镇职工基本医疗保险有关政策的通知》的通知
校人字[2010]17号
校内各有关单位：

    今接吉林省人力资源和社会保障厅、吉林省财政厅《关于调整省直城镇职工基本医疗保险有关政策的通知》（吉人社联字[2009]64号，以下简称《通知》），《通知》对省直职工基本医疗保险的四个方面政策进行了调整，执行时间为2010年1月1日。现将该《通知》转发。

   《通知》规定，个人支付的大额医疗费用补充保险缴费标准由原来的每人每年50元提高到每人每年100元。我校教职工在2010年1月大额医疗费用补充保险已缴费50元的基础上再补缴50元，由学校从2010年2月份个人工资中代收代缴。

    另据吉林省社会医疗保险管理局通知，吉林省省直医疗保险管理系统正按新标准进行调整，慢性病门诊管理办法正在制定中。按新标准运行后，参保人员即可在省医保定点机构享受到相应的待遇。

    具体政策咨询可直接拨打人事处电话：85166481

    特此通知
附：关于调整省直城镇职工基本医疗保险有关政策的通知

                                                     人事处

                                              二○一○年一月十八日

附件:

吉林省人力资源和社会保障厅 吉林省财政厅文件

吉人社联字[2009]64号

——————————————————————————————————————

关于调整省直城镇职工基本医疗保险有关政策的通知

省直各有关单位：

    为进一步提高省直职工基本医疗保险待遇支付标准，切实减轻参保人员的个人医疗费用负担，经省政府同意，对省直职工基本医疗保险有关政策调整如下：

    一、增加职工基本医疗保险部分门诊慢性病待遇支付范围，将高血压病、糖尿病、风湿性心脏病、冠心病、肺心病、慢性病毒性肝炎、甲状腺功能亢进、肝硬化、白血病（包括慢性淋巴细胞白血病和慢性粒细胞白血病）、恶性肿瘤的抗肿瘤治疗和免疫治疗纳入职工基本医疗保险门诊慢性病待遇支付范围。慢性病门诊待遇管理办法由省人力资源和社会保障厅另行制定。

    二、职工基本医疗保险统筹基金支付的住院起付标准调整为省级医院1000元、市级医院700元、区及区以下医疗机构（含厂矿、院校医院、社区卫生服务中心）400元。年度内多次住院的，起付标准不递减。

    三、职工基本医疗保险统筹基金的最高支付限额调整为在一个年度内累计支付6万元。

    四、职工大额医疗费用补充保险缴费标准调整为每人每年100元，在一个年度内统筹基金最高支付限额调整为20万元，支付比例为90%。

    此《通知》自2010年1月1日起执行。

        省人力资源和社会保障厅（印章）  省财政厅（印章）

                      二○○九年十一月三十日

主题词：社会保险 标准 通知

———————————————————————————————————————

抄报：省政府

抄送：省医疗保险管理局

——————————————————————————————————
吉林省人力资源和社会保障厅办公室           2009年11月30日印发

———————————————————————————————————————